
Úřad městské části Praha-Klánovice 

Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 

U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

urad@praha-klanovice.cz 

 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS:2u4aks8 

 

 

ZÁPIS KOMISE VÝSTAVBY DNE 6.6. 2022 
 

1) Žádost o souhlas s architektonické studií  bytového domu p. č. 237/1 v  ulici 

Slavětínská. (projekt bude prezentován  žadatelem v  17:50) 

      KV nesouhlasí a překládá Radě k vyjádření. 

2) Žádost o souhlas s obnovou kavebového vedení NN a VN v  ulicích Medinská, 

V Soudním a V  Pátém. 

      KV souhlasí, požaduje předání komunikací investorovi před započetím stavebního záměru a převzetí 

komunikací po dokončení stavby. 

3) Žádost o souhlas s obnovou kavebového vedení VN v  ulicích Krovova, 

Všestarská, Sendražická a Slavětínská.  

KV souhlasí, požaduje předání komunikací investorovi před započetím stavebního záměru a převzetí 

komunikací po dokončení stavby. 

4) Žádost o  souhlas s obnovou VO v ulici Smiřická a okolí.  

KV souhlasí, požaduje předání komunikací investorovi před započetím stavebního záměru a převzetí 

komunikací po dokončení stavby. 

5) Žádost o souhlas s  umístěním inženýrských sítí do komunikace na parcele    

č. 897/7 v ulici Šlechtitelská . 

KV nesouhlasí, doporučuje Radě vstoupit do jednání s vlastníky a nejprve vyřešit celé území 

urbanisticky jako část 1, a dle návrhu z roku 2019 

6) Žádost o vyjádření k  projektové dokumentaci pro územní souhlas a ohlášení 

stavby RD na parc. č. 1479/4 v  ulici Rodovská.  

KV souhlasí se stavbou, KV nesouhlasí s navrženým oplocením, které nesplňuje Pražské stavební 

předpisy. Pro vydání souhlasu požaduje doplnit návrh oplocení podle PSP. Doporučuje vzhledově 

sjednotit oplocení s novou výstavbou v sousedství. 

 



Úřad městské části Praha-Klánovice 

Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 

U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

urad@praha-klanovice.cz 

 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS:2u4aks8 

 

 

7) Žádost o stanovisko k  územnímu souhlasu a ohlášení stavby  RD                na 

parc. č. 477/1 a souhlas s  umístěním přípojek na parc. č. 1177/1 v  ulici 

Blešnovská.  

      KV požaduje doložit výpočet zeleně a výkres oplocení. KV nesouhlasí s dočasným záborem veřejného 

prostranství. V ulici Lovčická platí 5 letá záruka na nové komunikace, všechny vstupy do komunikace 

a s nimi spojené problémy budou zákonně vymahatelné po investorovi Městskou částí. 

8) Změny Z3797, Úpravy U1346, U1340 a U1328.  

KV souhlasí, nutno projednat na zastupitelstvu. 

 

 

 

 


